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Fakta Utbildning Nord 

I 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för studerande 
från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda yrkesområden 
såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk frisör, elteknik, 
kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska gymnasieelever inom flera 
yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 70 anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell 
miljö. Utbildning Nord är certifierade enligt IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 

 

Till redaktionen 

 

Delegationer från Norge gästar  
Utbildning Nord 
 
Imorgon onsdag (22/9) besöker två olika delegationer från nord Norge Utbildning Nord. 
Utbildning Nords samarbetsskola från Tromsö, Breivika vidaregående skola kommer med 
rektor och yrkeslärare för att under onsdagen tillsammans med utbildning Nords utbildare 
uppdatera oss om vilka krav som gäller för att norska studerande ska erhålla norskt 
kompetensbevis. Breivika utfärdar kompetensbevis för de norska studerande vid Utbildning 
Nord. I och med utbildningsreformer som skett i Norge finns det många nyheter i förhållande 
till de norska läroplanerna.  
 
Samtidigt kommer en grupp på 10 personer från olika NAV kontor i Finnmark på besök.  
NAV har nyligen genomfört en omorganisering. Under 2009 har Utbildning Nord satsat på 
besök vid olika NAV kontor i de tre nordligaste fylkena. Det arbetet följs nu upp med att 
invitera NAV kontor att besöka Utbildning Nord. 

- Det är värdefullt  att NAV handläggarna  på ort och ställe ser på den utbildningsverksamhet 
som bedrivs i Övertorneå och Hedenäset för att kunna informera utbildningssökande i Norge. 
Vi jobbar aktivt med att invitera NAV kontor från de nordligaste fylkena och hade nyligen en 
delegation från NAV Hasvik på besök, berättar Utbildning Nords norska direktör Sture Troli. 
 
Du har möjlighet att träffa både delegationen från Tromsö samt representanter från de olika 
NAV kontor från Finnmarks fylke. Onsdag kväll (22/9) anordnar Utbildning Nord bastu och 
middag i Koivumaa fäbodvall. Vi beräknar att börja äta middag ca 18.30. 
 
Önskar du ytterligare information kan du kontakta Sture Troli, direktör för Utbildning Nord  
Mobil: + 46 70 555 36 22 eller vår internationella koordinator Anitta Koivuranta  
mobil + 46 70 513 50 82. 
  


